

Ströms Golv AB

Org.nr: 556382-0553

Årsredovisning 2021/2022

Ströms Golv Aktiebolag

Org.nr: 556382-0553

Fastställelseintyg:

Undertecknad styrelseledamot i **Ströms Golv Aktiebolag, 556382-0553** intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma den 23 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur förlusten skall behandlas.

Trollhättan den 23 december 2022

Ort och datum



Mikael Olsson

Årsredovisning 2021/2022

Ströms Golv Aktiebolag

Styrelsen för Ströms Golv AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret
2021-07-01 - - 2022-06-30.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Ströms Golv AB bedriver försäljning och service av golv- och väggbeklädning. Företaget har sitt säte i Trollhättans kommun.

Väsentliga händelser under verksamhetsåret

Omsättningen har kraftigt minskat under räkenskapsåret samtidigt som kostnader legat kvar på samma nivå vilket resulterat i en kraftig förlust under året, vilket innebär att det egna kapitalet gått förlorat. Förlusten har täckts på det efterföljande räkenskapsåret genom försäljning av fastighet och det egna kapitalet är därmed också återställt.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	6 190 tkr	7 375 tkr	7 057 tkr	5 721 tkr
Resultat efter finansiella poster	-1 441 tkr	-95 tkr	48 tkr	-1 142 tkr
Soliditet	-39,3%	3,1%	0,9%	-0,3%
Avkastning på eget kapital	240,5%	-120,8%	131,0%	-209,2%

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	96 488	-95 257
Balanseras i ny räkning			-95 257	95 257
Årets resultat				-1 440 881
	100 000	20 000	1 231	-1 440 881

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår bolagsstämman att ansamlad förlust, 1 439 650 kr, balanseras i ny räkning.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning samt noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kronor</i>	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<i>Resultat från försäljning</i>			
Nettoomsättning		6 190 397	7 374 779
Övriga rörelseintäkter	1	396 863	225 355
		<u>6 587 260</u>	<u>7 600 134</u>
<i>Rörelsens kostnader</i>			
Handelsvaror		-2 818 019	-2 624 327
Övriga externa kostnader		-1 428 456	-1 312 245
Personalkostnader	2	-3 620 653	-3 639 856
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	3, 4	-54 814	-48 078
		<u>-7 921 942</u>	<u>-7 624 506</u>
Rörelseresultat		-1 334 682	-24 372
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter		0	0
Räntekostnader		-106 199	-70 885
		<u>-106 199</u>	<u>-70 885</u>
Resultat före skatt		-1 440 881	-95 257
Årets resultat		-1 440 881	-95 257

27

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	2 205 528	2 247 978
Inventarier, verktyg och installationer	4	51 825	13 629
		<u>2 257 353</u>	<u>2 261 607</u>
		2 257 353	2 261 607
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		224 000	346 000
		<u>224 000</u>	<u>346 000</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		386 434	1 119 836
Övriga fordringar		62 632	81 544
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 874	73 982
		<u>634 940</u>	<u>1 275 362</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		243 030	30
		<u>243 030</u>	<u>30</u>
		1 101 970	1 621 392
Summa tillgångar		3 359 323	3 882 999

27

Balansräkning

<i>Belopp i kronor</i>	Not	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>
<i>Fritt eget kapital / ansamlad förlust</i>			
Balanserad vinst		1 231	96 488
Årets resultat		-1 440 881	-95 257
		<u>-1 439 650</u>	<u>1 231</u>
		-1 319 650	121 231
Skulder			
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit		132 648	32 469
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 558 428	1 924 310
		<u>1 691 076</u>	<u>1 956 779</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skulder till kreditinstitut		1 713 860	67 260
Leverantörskulder		390 360	532 040
Övriga skulder		466 088	773 442
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 589	432 247
		<u>2 987 897</u>	<u>1 804 989</u>
		4 678 973	3 761 768
Summa eget kapital och skulder		3 359 323	3 882 999

A

Noter

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, Årsredovisning i mindre aktiebolag.

Tjänste- och entreprenadföretag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Tillämpade avskrivningstider för

byggnader, skattemässigt klassificerade som hyreshus lokal till 50 år
byggnader, skattemässigt klassificerade som småhus till 50 år
inventarier, verktyg och installationer uppgår till 5 år.

Definition av nyckeltal i förvaltningsberättelsen

Med soliditet avses justerat eget kapital (eget kapital plus kapitaldelen av obeskattade reserver, 79,4%) dividerat med balansslutningen.

Med avkastning på eget kapital avses resultat efter finansiella poster dividerat med genomsnittligt justerat eget kapital.

Not 1 Övriga rörelseintäkter

	2022-06-30	2021-06-30
Erhållna bidrag för personal	377 908	195 013
Återbetalning AGS-premier	0	30 342
Övriga intäkter	18 955	0
	<u>396 863</u>	<u>225 355</u>

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
Medelantalet anställda	7	7

Not 3 Byggnad och mark

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 616 520	2 616 520
Inköp, byggnader		
Inköp, mark		
	<u>2 616 520</u>	<u>2 616 520</u>
Ingående avskrivningar, byggnad	-368 542	-326 092
Årets avskrivningar	-42 450	-42 450
Utgående avskrivningar, byggnad	-410 992	-368 542
	<u>2 205 528</u>	<u>2 247 978</u>

J

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	256 584	256 584
Inköp	50 560	
Utgående anskaffningsvärden	307 144	256 584
Ingående avskrivningar	-242 955	-237 327
Årets avskrivningar	-12 364	-5 628
Utgående avskrivningar	-255 319	-242 955
Redovisat värde	51 825	13 629

Not 5 Ställda panter

	2022-06-30	2021-06-30
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Fastighetsinteckningar	1 950 000	1 950 000

Not 6 Skuld till kreditinstitut

	2022-06-30	2021-06-30
<i>Skuld till kreditinstitut som förfaller till betalning</i>		
senare än fem år efter balansdagen	127 650	1 655 270
<i>Skuld till kreditinstitut redovisas under följande balansposter</i>		
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 558 428	1 924 310
Kortfristiga skulder		
Skulder till kreditinstitut	1 713 860	67 260
	3 272 288	1 991 570

Not 7 Väsentliga händelser efter balansdagen

Företagets fastighet, Båberg 3:35 har i början på det nya räkenskapsåret avyttrats med en betydande vinst vilket återställer det egna kapitalet.

W

Underskrifter

Trollhättan den 19 december 2022



Mikael Olsson

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 december 2022



Joachim André
Auktoriserad revisor
